Российская Федерация

Волгоградская область

Фроловский  муниципальный  район

Администрация Большелычакского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» февраля 2024г.                                                           № 19

О внесении изменения в постановление администрации Большелычакского

сельского поселения от 25.10.2021 г. № 64 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Большелычакского сельского поселения, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории Большелычакского сельского поселения, в

аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 627-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Уставом Большелычакского сельского поселения,

администрация Большелычакского сельского поселения Фроловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Большелычакского сельского поселения, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на

территории Большелычакского сельского поселения, в аренду гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации

Большелычакского сельского поселения от 25.10.2021 г. № 64 ( в редакциях

постановлений: от 05.04.2022 г. № 29, от 23.06.2022 г. № 64, от 20.06.2023 г. № 33),

следующее изменение:

1.1. В подпункте 8 пункта 2.11. Регламента слова «развитии застроенной

территории» заменить словами «комплексном развитии территории».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте администрации Большелычакского сельского поселения

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большелычакского

сельского поселения                                К.И.Кулешова